Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

КАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2012 год

В целях качественного исполнения бюджета за 4 квартал 2012 года Совет сельского поселения Писаревский сельсовет решил:

Уточнить бюджет сельского поселения в расходной части :
	КБК
	Сумма изменений

	Всего

	4 кв.

	\0503\791\6000500\244\226.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800
\0502\791\1020102\411\226.3\ФЗ131-03_101\\РП-А-2800
	-50175,00
+50175,00

	-50175,00
+50175,00

	итого
	0
	0

Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет                                                      Р.М.Салимов
д.Писарево

29.10.2012г
№ 192

	Приложение 1
к решению Совета сельского

поселения Писаревский

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 29 октября 2012 года № 192

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджет

	Наименование
	РзПр
	ЦС
	Вр
	Сумма

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего

	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	0,00

	Благоустройство
	0503

	- 50175,00

	Благоустройство

	0503
	6000000

	- 50175,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	0503
	6000500

	- 50175,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	6000500
	200
	- 50175,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	6000500
	240
	- 50175,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	6000500
	244
	- 50175,00

	Коммунальное хозяйство
	0502

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, не включенные в целевые программы
	0502
	1020000

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной собственности субъектов Российской Федерации (объекты капитального строительства собственности муниципальных образований)
	0502
	1020100

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	0502
	1020102

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции
	0502
	1020102
	400
	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности государственным (муниципальным) учреждениям
	0502
	1020102
	410
	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа
	0502
	1020102
	411
	+50175,00

	Глава сельского поселения                                                              Р.М. Салимов

	Приложение 2

к решению Совета сельского

поселения Писаревский

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от  29 октября  2012 года № 192

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджет

	Наименование
	Ведомство
	РзПр
	ЦС
	Вр
	Сумма

(руб.)

	1

	2
	3
	4
	5

	Всего

	0,00

	Администрация
	791

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	0500

	0,00

	Благоустройство
	791
	0503

	- 50175,00

	Благоустройство

	791
	0503
	6000000

	- 50175,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	791
	0503
	6000500

	- 50175,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000500
	200
	- 50175,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000500
	240
	- 50175,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	- 50175,00

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, не включенные в целевые программы
	791
	0502
	1020000

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной собственности субъектов Российской Федерации (объекты капитального строительства собственности муниципальных образований)
	791
	0502
	1020100

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	791
	0502
	1020102

	+50175,00

	Бюджетные инвестиции
	791
	0502
	1020102
	400
	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности государственным (муниципальным) учреждениям
	791
	0502
	1020102
	410
	+50175,00

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной (муниципальной) собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа
	791
	0502
	1020102
	411
	+50175,00

	Глава сельского поселения                                          Р.М. Салимов